

УТВЕРЖДАЮ:
генеральный директор
ООО "УК"Солнечный город"

_____ С.М. Олейник
"_____" "_____" 2023 г.

СМЕТА БЛОК МОДУЛЬ ОХРАНЫ

Поставка, монтаж, подключение блок модулей охраны комплекса МКД "Южные культуры" по ул. Тюльпанов, 41 , ФТ СИРИУС

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Объем	Стоимость монтажа, руб.		Стоимость материалов и оборудования, руб.		ИТОГО, руб.
				за единицу	итого	за единицу	итого	
РАБОТЫ								
1	Обустройство бетонного фундамента для установки БЛОК МОДУЛЯ 2000*2000*100 мм	шт	2	10000	20000	0	0	20000
2	Монтаж энергоснабжения МОДУЛЯ	шт	2	4500	9000	0	0	9000
3	Подключение к системе видеонаблюдения и СКУД ЖК	к-т	2	14000	28000	0	0	28000
4	Доставка МОДУЛЕЙ Краснодар - СИРИУС	рейс	1	32500	32500	0	0	32500
5	Установка МОДУЛЕЙ краном	шт	2	15000	30000	0	0	30000
6					0	0	0	0
7					0	0	0	0
МАТЕРИАЛЫ								
1	Пост охраны 1500*1500*2700	шт	2			157500	315000	315000
2	Компьютер видеонаблюдения комплект	к-т	2		0	28000	56000	56000
3	Бетон	м3	0,8		0	6700	5360	5360
4	Арматура М500 Ду10	тн	0,054		0	53200	2888,55	2888,55
5	Кабель ВВГ-нг 3*2,5	м.п.	35		0	70	2450	2450
6	Кабель FTP 4*2*0,5 уличный черный	м.п.	150		0	15	2250	2250
7	Труба ПНД гофра Ду20	м.п.	200		0	26,6	5320	5320
8	Видеомонитор 32"	шт	2		0	23000	46000	46000
9					0		0	0
10					0		0	0
ИТОГО					119500		435268,55	554768,5
Итого стоимость материалов и оборудования							435268,55	

Итого стоимость работ	119500,00
ИТОГ	554768,55
Транспортные расходы 5%	27738,43
Накладные расходы 10%	55476,85
Рентабельность 15%	83215,28
Общий итог по смете	721199,11
Стоимость на 1 м2 площади жилых и нежилых помещений в МКД по ул. Тюльпанов, 41	16,68